Adna Reale dos Reis

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 05/2024

SELEÇÃO PARTICIPAÇÃO DISCENTE NOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO CURSO DE

FISIOTERAPIA DA FARESI

RESULTADO FINAL

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica o

resultado final para do Processo Seletivo de discentes nos Projetos de Extensão do Curso de Fisioterapia

da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

Obs: Assinatura do termo de compromisso dias 06 e 07 de maio de 2024, na Recepção da Administração

Pedagógica, a partir das 14h.

Nº DISCENTE PROJETO DE EXTENSÃO SITUAÇÃO

1. ALICE SANTANA COSTA Fisioterapia Comunitária: Saúde,

Educação e Movimento

Classificada

2. MARIA HORTENCIA ROCHA DO

NASCIMENTO

Fisioterapia Comunitária: Saúde,

Educação e Movimento

Classificada

3. IVE MARIANE OLIVEIRA SILVA Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na

Idade Escolar

Classificada

4. DANIELE THAÍS LIMA DE

OLIVEIRA

Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na
Idade Escolar

Classificada

6. GESSICA BONIFACIO LOPES Saúde da Mulher: O olhar feminino

sobre o cuidado à saúde da Mulher

Quilombola

Classificada

7. BÁRBARA DIAS RAMOS

SANTOS

Saúde da Mulher: O olhar feminino

sobre o cuidado à saúde da Mulher
Quilombola

Classificada

8. ISNAILA DE OLIVEIRA

JUNQUEIRA

Saúde da Mulher: O olhar feminino

sobre o cuidado à saúde da Mulher
Quilombola

Classificada

9. EDILENE LIMA MACHADO Saúde da Mulher: O olhar feminino

sobre o cuidado à saúde da Mulher

Quilombola

Classificada

10. ANA BEATRIZ PASSOS PASSOS Geriatria: Envelhecimento Ativo Classificada

11. LUANDERSON DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

Geriatria: Envelhecimento Ativo Classificada

12. NIVEA ARAÚJO DE SANTANA Geriatria: Envelhecimento Ativo Classificada

Conceição do Coité, 03 de maio de 2024.

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI

Direção Acadêmica

FARESI